



УКРАЇНА
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

**Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради
від 28 січня 2009 року № 742-V „Про обласний бюджет
Одеської області на 2009 рік”**

Відповідно до пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 78 Бюджетного кодексу України, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести такі зміни і доповнення до рішення обласної ради від 28 січня 2009 року № 742-V „Про обласний бюджет Одеської області на 2009 рік”:

До текстової частини рішення:

1.1. У пункті 1:

- в абзаці першому цифри „2 383 037,8” замінити цифрами „2 457 828,7”;

- в абзаці другому цифри „2 057 511,8”, „325 526,0” замінити цифрами „2 123 633,4”, „334 195,3”.

1.2. У пункті 2 цифри „2 419 428,2”, „2 066 132,8”, „353 295,4” замінити цифрами „2 494 219,2”, „2 132 254,4”, „361 964,8”.

1.3. У пункті 10 рішення цифри „71 251,4”, „52 336,4” замінити відповідно цифрами „70 573,4”, „51 658,4”.

1.4. Виключити додаток 13 до рішення "Розподіл видатків на фінансування ремонту приміщень управлінь праці та соціального захисту виконавчих органів міських та районних у містах рад для здійснення заходів

з виконання спільного із Світовим банком проекту "Вдосконалення системи соціальної допомоги".

1.5. Внести зміни до додатків 1, 9 до рішення (додатки 1, 2).

1.6. Викласти додатки 2, 3, 4, 8, 10, 12 до рішення у новій редакції (додаток 3).

Голова обласної ради

М.Л.Скорик

3 грудня 2009 року

№ 993-V